[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 мая 2019 года  № 21
О внесении изменений в постановление

Администрации Новосельского сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области от 16.07.2015 № 59 «Об утверждении

Положения о дисциплинарных взысканиях

за коррупционные правонарушения и порядке

их применения к муниципальным служащим

Администрации Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»

В соответствии части 1 статьи 13.2 Закона Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» и Протеста прокуратуры Смоленского района, Администрация Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16.07.2015 № 59 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения: в абзаце 3 части 3.4. слово «двух» заменить на слово «трех».
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                         И.П.Андреюшкин